
Mühlgraben (034-00-00)

W
ie

th
ol

zg
ra

be
n 

(0
34

-0
1-

00
)

183

184

185

186

187

191

233

32
61

5
800

32
61

5
800

32
61

5
850

32
61

5
850

32
61

5
900

32
61

5
900

57602005760200

57602505760250

57603005760300

57603505760350

57604005760400

Lagerhalle

Über-
dachung

5,00

14,27

9,00

5,00

5,
00

3,
00

2,
00

12
4,

05

30
,9

7

28,27

Stellfläche
Tank

Stellfläche
Zentrale

5,0045
,0

0

20
,0

0

Bepflanzung

Bepflanzung

 1+000,00

 1+020,00

 1+040,00

 1+060,00

 1+080,00

 1+100,00

 1+120,00

 1+1

Lankwitzer Lackfabrik
Hoppenstedter Straße 2

 38835 Osterwieck

Unterlage-Nr. 4

Blatt-Nr. 1

Reg.-Nr. Oster005

Datum Zeichen

nachgeprüft

Aufgestellt:
Osterwieck, den _____________

 
Lankwitzer Lackfabrik

Hoppenstedter Straße 2
 38835 Osterwieck

im Auftrage: ____________________

Vorhaben- und Erschließungsplan
Betriebserweiterung

Lankwitzer Lackfabrik

Lageplan, Grundriss,
Ansichten, Schnitte

M.  1:500/1:250

Blatt 1

Entwurfsbearbeitung:

bearbeitet

gezeichnet

geprüft:

Datum Zeichen

Karsten-Balder-Stieg 9

HOCH- UND TIEFBAU  -  VERKEHRSPLANUNG
BAULEITPLANUNG  -  VERMESSUNG
BAUBERATUNG UND BAULEITUNG

e-mail: info@conterra-goslar.de
Internet: www.conterra-goslar.de
Tel. 05321/21205, Fax. 05321/29563

38640 Goslar

Scheele

Scheele

02/23

02/23

Nr. Art der Änderung Datum Aufgestellt

0
,7

3
5

m
2
 -

 B
la

tt
.P

LT
 -

 v
h

-P
la

n 
- 

 2
4

.0
8.

20
23

 -
 V

e
rs

io
n:

 1
0.

0
06

--
B

ea
rb

.S
c

Lageplan

Ansichten

Schnitte
M. 1:250M. 1:500

M. 1:250


